
                                                                 
 
                       

   
                

ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ  
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 28.10.2015          № 76 
 
«Об избрании заместителя 
председателя Думы города Заволжья»  
 
 
 
 В соответствии с п.2.1. статьи 39 Устава города Заволжья, статьей 20 
Регламента Думы города Заволжья, утвержденного решением Думы города 
Заволжья от 25.02.2015 № 7,   Дума города Заволжья решает: 
 1. Избрать заместителем председателя Думы города Заволжья 6 созыва 
Кильдишева Андрея Валерьевича, депутата Думы города Заволжья по 
избирательному округу № 4. 
 2.Решение вступает в законную силу с момента его принятия. 
 3.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья». 
 
 
Глава местного самоуправления              А.К.Пенский 


